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Dorfplatz 4, 6060 Sarnen,

Telefon 041/666 64 70,  schulgesundheit@ow.ch

Ana okulu  doktor muayenesi

Ana okulu doktor muayenesi

Birkerelik doktor muayenesinde (pisikologi, duyma organlari,
kalp, akciğerler, bel, sırt ve ayaklar) kontrol edilecektir.

Size gönderilen bonoda bu sıhhat konturolunun ayrıntılarını

bulacaksiniz.

Bürokratik sebeplerden dolayi bono ile Mart 2010 tarihine 
kadar bize başvurmaniz lazımdır.

Mühim: Sihhat kontroluna çocuğunuzun aşı karnesini 
beraberinizde getinriniz.

Ana Okulunda Göz Kontrolü

Ana Okulunda çocuklara bir göz kontrolü hizmetide 

sunulmaktadır. Görme keskinliği, üç boyutlu görme ve 

muhtemel şaşılıklar ölçülmektedir. Bu kontrol ana okulu 

lokalinde yapılmaktadır.

Yetiştirme müllifi olarak, Siz, herhangi birtesbitin yapılması

durumunda, yazılı bilgi alacaksınız.ilişikte sunulan, „çocuklar 

için sıhhatli göz“ ekini inceleyin“ve  ayri ek yazıyı.

Diş kontrolleri

Ana okulundan altıncı sınıfa kadar her yıl bir diş kontrolü

yapılmaktadır. Bu yıl çocuklara, diş doktorunuzda 

kullanabileceğiniz bir bono verilecektir. Diş tedavisi masrafları

artık sübvanse edilmemektedir ve faturası diş doktoru 

tarafından doğrudan size gönderilecektir.

Yedinci sınıftan itibaren diş kontrolü için bono verilmeyecektir. 

Her yıl yapılması gereken diş kontrolü sizin, daha doğrusu 

kızınızın veya oğlunuzun sorumluluğundadır.

SCHULGESUNDHEITSDIENST

Doktor ve Dişdoktoru her hangi bir ciddi hastalık bulduklarında, aileye
çocuğun tedaviedilmesi için bilgi verecektir.

Bütün bu kontrolların neticesi doktorsırrı olarak kalacaktır.
Yalnız istadisklerde bilgi olarak kalacaktır.

Sevgili Veliler

Okul, eğitim vazifesinin dışında, öğrencilerin sıhhatlerinin gelişmesine 

dikkat etme görevide vardır. Bu amaçla Kanton, bir Okul Sağlık Hizmeti

(Schulgesundheitsdienst) yürütmektedir. Tüm muayene ve kontroller 

ücretsiz olarak sunulmaktadır. Sizleri, yetiştirme müellifi olarak, kısaca 

bilgilendirmek istiyoruz.

Ekdeki dosyada gerekli bilgiler ve tıbbi ve diş doktoru muayenesi için 

bonolar bulunmaktadır.

Uygun önlemlerin alınabilmesi için, sunulan imkanın değerlendirilmesini 

ve bonoların kullanılmasını rica ederiz.

Çocuğunuz için ev doktorunuzdan veya diş doktorunuzdan kısa bir 

zaman içerisinde bir randevu almanızı rica ederiz.

Lütfen, size verilen bono üzerindeki tarihe dikkat edin.

Sorularınızı var ise, Sizleri memnuniyetle bilgilendiririz!

Schulgesundheitsdienst Obwalden

Dorfplatz 4

6060 Sarnen

Telefon 041/666 64 70

E-mail: schulgesundheit@ow.ch
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